PB43100 LIEVITO BLOCK 5KG

COSA E:
Mangime complementare
minerale in blocchi

CODICE PRODOTTO:
26949811 formato 4 x 5 kg

COMPOSIZIONE:
Cloruro di sodio, Lieviti inattivati
da Saccharomyces cerevisiae,
Ossido di magnesio,
Saccarosio.

INDICATO PER:
Bovini, Bufalini, Ovini, Caprini
ed Equini

COME SI USA:

Bovini, Bufalini,
Equini

Ovini e Caprini : 30 — 50 gr

50 — 100 gr

ISTRUZIONI PER L’USO:

Mettere il blocco a libera
disposizione degli animali per
consentirne I'autoregolazione
del loro fabbisogno. Al
raggiungimento del quantitativo
massimo limitare I'accesso al
blocco da parte degli animali.

CONFEZIONE:
Scatola da 20 kg disponibile in

e Blocchidab5 kg

VITASOL distribuito da:

MARTENS ITALIA SRL

Via Moretti 34, 24121 Bergamo

035 0667172 - info@martensitalia.com

QUANDO SI USA

VITASOL

LIEVITO BLOCK €& un blocco di sali minerali per bovini, bufalini, ovini, caprini,

equini che si caratterizza per la presenza di lievito che grazie al

suo effetto

prebiotico, aiuta i ruminanti a regolare il pH ruminale e gli equini a stabilizzare la

flora intestinale.

Mangime conforme al disciplinare di produzione del Grana Padano DOP.

ADDITIVI PER KG:

Vitamine, pro vitamine e sos. ad effetto analogo :

3a672a Vitamina A

3a671 Vitamina D3

3a700 Vitamina E

Composti di oligoelementi:

3b502 Manganese (Ossido di manganese 1)
3b101 Ferro (Carbonato di ferro II)

3b603 Zinco (Ossido di zinco)

3b203 lodio (lodato di calcio in granuli rivestiti)
3b802 Selenio (Selenito di sodio in granuli rivestiti)

Calcio 0,00
Fosforo 0,00
Magnesio 0,25
Sodio 38,00

20.000 Ul
2.000 mg
20 mg

1.000 mg
850 mg
150 mg

60 mg
10 mg



