

PB43100 LIEVITO BLOCK 5KG



COSA È:

Mangime complementare minerale in blocchi

CODICE PRODOTTO:

26949811 formato 4 x 5 kg

COMPOSIZIONE:

Cloruro di sodio, Lieviti inattivati da *Saccharomyces cerevisiae*, Ossido di magnesio, Saccarosio.

INDICATO PER:

Bovini, Bufalini, Ovini, Caprini ed Equini

COME SI USA:

QUANTITÀ CAPO GIORNO	
MASSIMA	
Bovini, Bufalini, Equini	50 – 100 gr
Ovini e Caprini	30 – 50 gr

ISTRUZIONI PER L'USO:

Mettere il blocco a libera disposizione degli animali per consentirne l'autoregolazione del loro fabbisogno. Al raggiungimento del quantitativo massimo limitare l'accesso al blocco da parte degli animali.

QUANDO SI USA

LIEVITO BLOCK è un blocco di sali minerali per bovini, bufalini, ovini, caprini, equini che si caratterizza per la presenza di lievito che grazie al suo effetto prebiotico, aiuta i ruminanti a regolare il pH ruminale e gli equini a stabilizzare la flora intestinale.

Mangime conforme al disciplinare di produzione del Grana Padano DOP.

ADDITIVI PER KG:

Vitamine, pro vitamine e sos. ad effetto analogo :

3a672a Vitamina A	20.000 UI
3a671 Vitamina D3	2.000 mg
3a700 Vitamina E	20 mg

Composti di oligoelementi:

3b502 Manganese (Ossido di manganese II)	1.000 mg
3b101 Ferro (Carbonato di ferro II)	850 mg
3b603 Zinco (Ossido di zinco)	150 mg
3b203 Iodio (Iodato di calcio in granuli rivestiti)	60 mg
3b802 Selenio (Selenito di sodio in granuli rivestiti)	10 mg

COMPONENTI ANALITICI % sul tq:

Calcio	0,00
Fosforo	0,00
Magnesio	0,25
Sodio	38,00

CONFEZIONE:

Scatola da 20 kg disponibile in

- Blocchi da 5 kg



VITASOL distribuito da:
MARTENS ITALIA SRL
Via Moretti 34, 24121 Bergamo
035 0667172 - info@martensitalia.com